
   

Mädchen 2001 und jünger

1 151 Jehle Chiara 57.52 51.51 06.01    
2 157 Hilti Anna 58.09 53.00 05.09 00.57
3 156 Meier Sophie 59.06 53.00 06.06 01.54
4 150 Jehle Stella 1:01.18 52.52 08.66 03.66
5 155 Jehle Eva 1:08.39 59.00 09.39 10.87
6 159 Meier Angelina 1:12.33 2:05.00 52.67 14.81
7 153 Gritsch Marie 1:22.56 58.00 24.56 25.04
8 158 Hilti Paula 1:24.27 1:05.00 19.27 26.75
9 179 Insinna Jule 1:29.65 1:30.00 00.35 32.13

10 178 Beck Lilly 1:34.74 1:15.00 19.74 37.22
11 152 Verling Alessia 1:44.70 1:30.00 14.70 47.18
12 154 Beck Madeline 1:51.49 58.00 53.49 53.97

Knaben 2001 und jünger

1 163 Neukom Simeon 56.00 53.00 03.00    
2 160 Beck Tobias 1:03.08 55.00 08.08 07.08
3 168 Beck Linus 1:06.53 59.00 07.53 10.53
4 188 Püntener Romano 1:08.20 1:00.00 08.20 12.20
5 165 Mayer Samuel 1:14.80 1:05.06 09.74 18.80
6 161 Schwenninger Niels 1:16.83 1:10.00 06.83 20.83
7 189 Beck Janosch 1:22.09 1:10.00 12.09 26.09
8 169 Meier Sebastian 1:32.95 1:30.00 02.95 36.95
9 187 Püntener Marco 1:37.53 1:00.00 37.53 41.53

10 167 Beck Lorin 1:39.91 1:16.00 23.91 43.91
11 162 Schwenninger Jan 1:53.23 2:00.00 06.77 57.23
12 166 Gritsch Felix 2:18.60 1:16.00 1:02.60 1:22.60

Mädchen JO 1+2 1997-2000

1 171 Beck Lea 57.36 52.00 05.36    
2 170 Beck Jessica 58.66 55.00 03.66 01.30

Knaben JO 1-2 1997-2000

1 181 Gantner Andy 52.08 48.00 04.08    
2 182 Gantner Florian 55.26 53.00 02.26 03.18
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SC Schaan Malbun,   24.3.2012

Offizielle R a n g l i s t e Laufzeit

CLUBRENNEN

Rg Nr. Name Vorname Laufzeit ges.Zeit Diff.Zeit Rückstand



Knaben JO 1-2 1997-2000

3 180 Jehle Fabian 1:18.15 53.00 25.15 26.07

Damen juniorinnen 1982-1996

1 192 Briker Jessica 49.26 47.00 02.26    
2 191 Walter Sophie 55.56 56.00 00.44 06.30
3 190 Verling Stefanie 1:01.51 59.00 02.51 12.25

Knaben junioren 1982-1996

1 200 Beck Lukas 59.30 49.50 09.80    

Damen 1 1967-1981

1 127 Gantner Rosie 1:02.37 1:05.00 02.63    
2 125 Gritsch Barbara 1:04.61 1:03.00 01.61 02.24
3 129 Beck-Riesch Leonie 1:05.23 55.00 10.23 02.86
4 124 Lampert Claudia 1:10.25 59.00 11.25 07.88
5 128 Insinna Eva 1:13.66 1:10.00 03.66 11.29
6 149 Püntener Petra 1:17.84 1:32.00 14.16 15.47
7 126 Zech Nicole 1:57.72 57.00 1:00.72 55.35

Herren 1 1967-1981

1 56 Briker Matthias 47.27 46.50 00.77    
2 48 Jehle Alain 49.68 46.25 03.43 02.41
3 57 Püntener Martin 54.03 57.12 03.09 06.76
4 68 Meier Andy 57.20 58.00 00.80 09.93
5 67 Meier Philipp 57.30 58.00 00.70 10.03
6 59 Insinna Patrick 1:00.09 57.99 02.10 12.82
7 58 Beck Alex 1:00.48 55.00 05.48 13.21
8 47 Neukom Urs 1:01.46 59.59 01.87 14.19
9 49 Verling Harry 1:01.79 1:06.00 04.21 14.52

10 46 Schweninger Frank 1:01.94 55.55 06.39 14.67
11 6 Gritsch Wolfgang 1:05.54 48.23 17.31 18.27
12 69 Jehle Silvio 1:05.69 1:10.00 04.31 18.42

Damen 2 1966 und älter

1 54 Hilti Ursina 1:16.93 1:06.00 10.93    

Herren 2 1966 und älter

1 66 Hilti Xander 53.88 58.00 04.12    
1 65 Beck Christian 53.88 55.00 01.12    
3 64 Frommelt Gilbert 59.78 57.00 02.78 05.90

Rg Nr. Name Vorname Laufzeit ges.Zeit Diff.Zeit Rückstand
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Mädchen 2001 und jünger

1 179 Insinna Jule 1:29.65 1:30.00 00.35    
2 157 Hilti Anna 58.09 53.00 05.09 04.74
3 151 Jehle Chiara 57.52 51.51 06.01 05.66
4 156 Meier Sophie 59.06 53.00 06.06 05.71
5 150 Jehle Stella 1:01.18 52.52 08.66 08.31
6 155 Jehle Eva 1:08.39 59.00 09.39 09.04
7 152 Verling Alessia 1:44.70 1:30.00 14.70 14.35
8 158 Hilti Paula 1:24.27 1:05.00 19.27 18.92
9 178 Beck Lilly 1:34.74 1:15.00 19.74 19.39

10 153 Gritsch Marie 1:22.56 58.00 24.56 24.21
11 159 Meier Angelina 1:12.33 2:05.00 52.67 52.32
12 154 Beck Madeline 1:51.49 58.00 53.49 53.14

Knaben 2001 und jünger

1 169 Meier Sebastian 1:32.95 1:30.00 02.95    
2 163 Neukom Simeon 56.00 53.00 03.00 00.05
3 162 Schwenninger Jan 1:53.23 2:00.00 06.77 03.82
4 161 Schwenninger Niels 1:16.83 1:10.00 06.83 03.88
5 168 Beck Linus 1:06.53 59.00 07.53 04.58
6 160 Beck Tobias 1:03.08 55.00 08.08 05.13
7 188 Püntener Romano 1:08.20 1:00.00 08.20 05.25
8 165 Mayer Samuel 1:14.80 1:05.06 09.74 06.79
9 189 Beck Janosch 1:22.09 1:10.00 12.09 09.14

10 167 Beck Lorin 1:39.91 1:16.00 23.91 20.96
11 187 Püntener Marco 1:37.53 1:00.00 37.53 34.58
12 166 Gritsch Felix 2:18.60 1:16.00 1:02.60 59.65

Mädchen JO 1+2 1997-2000

1 170 Beck Jessica 58.66 55.00 03.66    
2 171 Beck Lea 57.36 52.00 05.36 01.70

Knaben JO 1-2 1997-2000

1 182 Gantner Florian 55.26 53.00 02.26    
2 181 Gantner Andy 52.08 48.00 04.08 01.82

SC Schaan Malbun,   24.3.2012

Offizielle R a n g l i s t e Differenz

CLUBRENNEN

Rg Nr. Name Vorname Laufzeit ges.Zeit Diff.Zeit Rückstand
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Knaben JO 1-2 1997-2000

3 180 Jehle Fabian 1:18.15 53.00 25.15 22.89

Damen juniorinnen 1982-1996

1 191 Walter Sophie 55.56 56.00 00.44    
2 192 Briker Jessica 49.26 47.00 02.26 01.82
3 190 Verling Stefanie 1:01.51 59.00 02.51 02.07

Knaben junioren 1982-1996

1 200 Beck Lukas 59.30 49.50 09.80    

Damen 1 1967-1981

1 125 Gritsch Barbara 1:04.61 1:03.00 01.61    
2 127 Gantner Rosie 1:02.37 1:05.00 02.63 01.02
3 128 Insinna Eva 1:13.66 1:10.00 03.66 02.05
4 129 Beck-Riesch Leonie 1:05.23 55.00 10.23 08.62
5 124 Lampert Claudia 1:10.25 59.00 11.25 09.64
6 149 Püntener Petra 1:17.84 1:32.00 14.16 12.55
7 126 Zech Nicole 1:57.72 57.00 1:00.72 59.11

Herren 1 1967-1981

1 67 Meier Philipp 57.30 58.00 00.70    
2 56 Briker Matthias 47.27 46.50 00.77 00.07
3 68 Meier Andy 57.20 58.00 00.80 00.10
4 47 Neukom Urs 1:01.46 59.59 01.87 01.17
5 59 Insinna Patrick 1:00.09 57.99 02.10 01.40
6 57 Püntener Martin 54.03 57.12 03.09 02.39
7 48 Jehle Alain 49.68 46.25 03.43 02.73
8 49 Verling Harry 1:01.79 1:06.00 04.21 03.51
9 69 Jehle Silvio 1:05.69 1:10.00 04.31 03.61

10 58 Beck Alex 1:00.48 55.00 05.48 04.78
11 46 Schweninger Frank 1:01.94 55.55 06.39 05.69
12 6 Gritsch Wolfgang 1:05.54 48.23 17.31 16.61

Damen 2 1966 und älter

1 54 Hilti Ursina 1:16.93 1:06.00 10.93    

Herren 2 1966 und älter

1 65 Beck Christian 53.88 55.00 01.12    
2 64 Frommelt Gilbert 59.78 57.00 02.78 01.66
3 66 Hilti Xander 53.88 58.00 04.12 03.00

Rg Nr. Name Vorname Laufzeit ges.Zeit Diff.Zeit Rückstand
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SC Schaan Malbun,24.3.2012

R a n g l i s t e     
CLUBRENNEN
Familienwertung

Rang Familie Nr. Name Vorname Rang Zeit Rückstand

 

1 Briker
191 Walter Sophie 1 00.44
56 Briker Matthias 2 00.77 00.33

192 Briker Jessica 3 02.26 01.82
1 03.47 01.15

2 Insinna
179 Insinna Jule 1 00.35
59 Insinna Patrick 2 02.10 01.75

128 Insinna Eva 3 03.66 03.31
2 06.11 02.03

3 Neukom
47 Neukom Urs 1 01.87

163 Neukom Simeon 2 03.00 01.13
3 04.87 02.43

4 Gantner
182 Gantner Florian 1 02.26
127 Gantner Rosie 2 02.63 00.37
181 Gantner Andy 3 04.08 01.82

4 08.97 02.99
5 Meier I

68 Meier Andy 1 00.80
156 Meier Sophie 2 06.06 05.26

5 06.86 03.43
6 Beck III

65 Beck Christian 1 01.12
171 Beck Lea 2 05.36 04.24
168 Beck Linus 3 07.53 06.41
200 Beck Lukas 4 09.80 08.68

6 23.81 05.95
7 Jehle I

48 Jehle Alain 1 03.43
151 Jehle Chiara 2 06.01 02.58
150 Jehle Stella 3 08.66 05.23

7 18.10 06.03
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Rang Familie Nr. Name Vorname Rang Zeit Rückstand

 

8 Schwenninger
46 Schweninger Frank 1 06.39

162 Schwenninger Jan 2 06.77 00.38
161 Schwenninger Niels 3 06.83 00.44

8 19.99 06.66
9 Verling

190 Verling Stefanie 1 02.51
49 Verling Harry 2 04.21 01.70

152 Verling Alessia 3 14.70 12.19
9 21.42 07.14

10 Beck I
170 Beck Jessica 1 03.66
160 Beck Tobias 2 08.08 04.42
124 Lampert Claudia 3 11.25 07.59

10 22.99 07.66
11 Hilti

66 Hilti Xander 1 04.12
157 Hilti Anna 2 05.09 00.97
54 Hilti Ursina 3 10.93 06.81

158 Hilti Paula 4 19.27 15.15
11 39.41 09.85

12 Beck IV
58 Beck Alex 1 05.48

129 Beck-Riesch Leonie 2 10.23 04.75
189 Beck Janosch 3 12.09 06.61
178 Beck Lilly 4 19.74 14.26

12 47.54 11.88
13 Jehle II

69 Jehle Silvio 1 04.31
155 Jehle Eva 2 09.39 05.08
180 Jehle Fabian 3 25.15 20.84

13 38.85 12.95
14 Püntener

57 Püntener Martin 1 03.09
188 Püntener Romano 2 08.20 05.11
149 Püntener Petra 3 14.16 11.07
187 Püntener Marco 4 37.53 34.44

14 1:02.98 15.74
15 Meier II

67 Meier Philipp 1 00.70
169 Meier Sebastian 2 02.95 02.25
159 Meier Angelina 3 52.67 51.97

15 56.32 18.77
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Rang Familie Nr. Name Vorname Rang Zeit Rückstand

 

16 Gritsch
125 Gritsch Barbara 1 01.61
153 Gritsch Marie 2 24.56 22.95
166 Gritsch Felix 3 1:02.60 1:00.99

16 1:28.77 29.59
17 Beck II

6 Gritsch Wolfgang 1 17.31
167 Beck Lorin 2 23.91 06.60
154 Beck Madeline 3 53.49 36.18

17 1:34.71 31.57
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